Art. Nr. 670253 - V01  INDEPENDENCE 300
56
56
255
323
239
207 244
15

INDEPENDENCE 200 DE / DES
437 x 95 x 96 mm
Bestellangaben
Order information
Artikelnummer / Item no.
Betoneinbaukasten / Cement assembly box
LBOARD E200 / E300, SMARTLINE E300,
INDEPENDENCE 300 DES 551022
Betoneinbaukasten / Cement assembly box
LBOARD E200-S, SMARTLINE E200-S,
INDEPENDENCE 200 DE / DES 551023
513
433
389
68
75 95
96 35
Bef.-Bohrungen 6mm
Existing boreholes 6mm
Einführung für Rohr M20
Insertion for tube M20
LBOARD E200 / E300, SMARTLINE E300,
INDEPENDENCE 300 DES
437
357
313
96 35
68
75 95
Einführung für Rohr M20
Insertion for tube M20
Bef.-Bohrungen 6mm
Existing boreholes 6mm
LBOARD E200-S, SMARTLINE E200-S,
INDEPENDENCE 200 DE / DES
IN